
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Neklasifikovaní (75% = 8 Kol)

No.
11
18

5
17
77
76

7
23

33
2

24

Driver
PEKAŘ
MACBETH
VORBA
BAREŠ
MEIXNER
ČÍŽEK
ŠESTÁK
STEIBEL

TIM
RZEPECKI
RZEPECKI

Tomáš
August
Michael
Radek
Richard
Petr
Bohuš
Sebastian

Gábor
Tomasz
Adam

Nat.
CZE
USA
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
GER

HUN
POL
POL

Car
Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Škoda Octavia RS III Cup

Team
Carpek service

STEIBEL MOTORSPORT

Action Racing Mania

Radek Bareš

KV Motor Team s.r.o.

AUTOMOTOKLUB MOST v AČR

Bohuš Šesták

STEIBEL MOTORSPORT

APEX RACING MEDIA KFT.

INTERIA TEAM

INTERIA TEAM

Laps
11
11
11
11
11
11
11
11

5

Total Tm
25:46.999
25:50.865
25:55.707
25:59.724
26:14.194
26:23.659
26:24.429
26:33.472

12:16.457
0.572
1.003

Diff

3.866
8.708

12.725
27.195
36.660
37.430
46.473

6 Kol
11 Kol
11 Kol

Best
2:18.987
2:18.933
2:20.385
2:20.285
2:21.455
2:22.538
2:22.175
2:20.994

2:22.404

In
4
3
3
3
2
3
8
6

3
0
0

Speed
139,947
140,001
138,553
138,652
137,505
136,460
136,809
137,955

136,589
-
-

Class
ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

ŠOC

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.866

Avg. Speed
138,306

Best Lap Tm
2:18.933

Best Speed
140,001

Best Lap by
18 - August MACBETH

Vytištěno: 11.9.2016 15:21:35

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
Octavia Cup 2016

2.Závod/Race

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:53:48

Brno 5,403 Km

11.9.2016 14:40


